Furti æstimation non crescit assidua contrectatione . T. 5. c. 589. D.
 Furti agi potest ex commodato etiam . T. 5. c. 586. C. D.
 Furti qui agit, rem furto surreptam designare, nomine, & specie sua destinare debet. T. 5. c. 100. A.
 Furti actio an tollatur transactione. T. 6. c. 145. A.
 Furti actione an venditori teneatur emptor, qui ante traditionem rei venditæ, & solutionem pretii rem venditam surripuit . T. 6. c. 145. E.
 Furti actione an teneatur debitor, qui pignus traditum creditori surripuit. Ibid. E.
 Furti an teneri possit infans . T. 6. c. 147. B.
 Furti an teneatur is, qui pecuniam ei datam a debitore Lucii Titii, ut eam ad Lucium Titium perferret, eique solveret : cum tantam pecuniam ei deberet, eam solvit suo nomine, non ejus nomine, a quo eam acceperat . Ibid. D.
 Furti nemo agere potest ejus rei nomine, cujus ipse fur est . T. 6. c. 146. C.
 Furti oblatus an teneatur etiam ignorans, furtique concepti. Tom. 6. c. 147. A.
 Furti an teneatur is, qui equum gestandi causâ commodatum sibi, longius aliquod duxerit . T. 6. c. 60. C.
 Furti concepti pœna quæ fuit . T. 7. c. 613. E.
 Furti manifesti pœna quæ fuit. Ibid. E.
 Furti an tenearis, si non permittas, ut tollam thesaurum meum, qui est in fundo tuo. T. 7. c. 620. C.
 Furti actio datur novo domino, dominio mutato. T. 7. c. 1020. A.
 Furti actio cui detur . T. 7. c. 855. B.
 Furti manifesti pœna quadrupli est. T. 8. c. 1080. D.
 Quomodo furti teneri possit, qui furtum non fecit. T. 8. c. 1081. C.
 Furti actio cui competat. Ibid. D.
 Furti actio competit etiam non domino . T. 8. c. 1081. D.
 Furti conditione quando fur solvitur . T. 9. c. 621. E.
 Furti nec manifesti actio perpetua est . T. 9. c. 1158. A. B.
 Furti actione non agit dominus cum servo, licet furtum fecerit. T. 9. c. 989. D.
 Furti actio in parentes non est, etiam si nobis furtum fecerunt . T. 9. c. 620. D.
 In furti suspicionem cadit is, apud quem furtum conceptum, & inventum est, etiamsi edicat, vel edoceat, a quo eam rem acceperit. T. 9. c. 625. E.
 Furti actio est pœnalis. T. 9. c. 237. B.
 An furti teneatur emptor rei furtivæ . T. 10. c. 87. A.
 Furti, & injuriarum sunt variæ spe-

cies . T. 10. c. 149. D.
 Qui furti concepti teneatur, furti oblatus agit . T. 10. c. 244. B.
 Actio furti quomodo, & cur competat creditori in debitorem ob pignus ab extraneo ipsi debitori, qui primum surreperat, surreptum. T. 10. c. 248. B.
 Furti an teneatur, qui re usus est non sui lucris causâ . Tom. 10. c. 421. D. item & qui calicem alienum in mare projecit quasi suum. Ibid. D.
 Furti actio soli domino, aut possessori datur . T. 10. c. 568. A.
 Furti qui sunt damnati, an prohibeantur testimonium ferre . T. 10. c. 606. C.
 Furti actio noxalis est . T. 10. c. 634. A.
 Furti actio cum omnibus bonæ fidei actionibus concurrat . T. 10. c. 988. A.
 Furto rem surreptam quomodo pupillus usucapere potest : T. 1. c. 1113. A. B.
 Furto mobilia surripi, immobilia vi possideri possunt. T. 1. c. 1116. D.
 De furto, & injuriis transigere licet . T. 1. c. 379. E.
 De furto actio. T. 4. c. 248. C.
 De furto lex 81. & lex 4. §. ult. D. ad leg. jul. peculatus plagæ diversa proponunt, & non contraria, & cur. T. 4. c. 843. C. & seq.
 Furto a familia factio an plura facta esse intelligantur . T. 7. c. 90. C.
 Furto factio, ope, vel consilio, qua actione teneatur aliquis. T. 8. c. 511. C. & seq.
 De furto, nunc plerumque agi criminaliter, & extra ordinem, non civiliter in duplum, vel quadruplum. T. 9. c. 624. C.
 Furta, quæ vulgo repetundarum appellantur, ut coercenda . T. 1. c. 874. D.
 Furtorum genera quatuor . T. 1. c. 408. C.
 Furtorum quæstiones cum lance, & licio evanuerunt. T. 1. c. 231. C.
 Furtorum genera quot. T. 1. c. 230. B. & T. 8. c. 1079. D.
 De furtis. T. 6. c. 139. C. & seq. & T. 9. c. 618. C. & seq.
 Furtiva conditio. Vide, Conditio furtiva .
 Furtiva res. Vide, Res furtiva .
 Furtiva res an desinat esse furtiva, si in domini potestatem redierit, scientis rem suam esse . T. 6. c. 322. A.
 Furtiva conditio an detur in heredem furis. T. 8. c. 318. B.
 Furtiva conditio venit in actionem familiæ eriscundæ, & communi dividundo. T. 7. c. 511. A.
 Furtiva res quærebatur cum licio, & lance, quid sit . T. 7. c. 614. A.
 Furtiva res aut vi, vel clam possessa an usucapi possit. T. 8. c. 267. D.
 Furtiva res an possit usucapi. T. 10. c. 86. E. & c. 87. A.